Termo aditivo de prazo contrato nº 0070-2021

LEIA-SE:
Termo aditivo de prazo e valor do contrato nº 0070-2021, que tem seu valor aditado em 

25% (vinte e cinco por cento), sofrendo assim um acréscimo de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), 
passando de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais)

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO 

Nº 0072/2021

Extrato do Primeiro Termo Aditivo de Prazo referente ao Contrato Nº 0072/2021, que fazem 
o MUNICÍPIO DE IGAPORÃ, inscrito no CNPJ nº 13.811.484/0001-09, sito à Praça Bernardo

[...]

profissionais da saúde, conforme solicitação do Fundo Municipal de Saúde, para atender aos 
munícipes do Município de Igaporã/BA. O presente termo aditivo importa na prorrogação da 
vigência do Contrato nº 0072/2021 até 31/05/2022, pelo valor global de R$ 130.000,00 (cento 
e trinta mil reais) conforme cláusulas do contrato de origem. Igaporã-Ba, 01 de abril de 2022. 
Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 

0073/2021

Extrato do Primeiro Termo Aditivo de Prazo referente ao Contrato Nº 0073/2021, que fazem

[...]

de profissionais da saúde, conforme solicitação do Fundo Municipal de Saúde, para atender 
aos munícipes do Município de Igaporã/BA. O presente termo aditivo importa na prorrogação 
da vigência do Contrato nº 0073/2021 até 31/05/2022, pelo valor global de R$ 1.479.002,72 
(um milhão quatrocentos e setenta e nove mil, dois reais e setenta e dois centavos) conforme 
cláusulas do contrato de origem. Igaporã-Ba, 01 de abril de 2022. Newton Francisco Neves 
Cotrim - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0116/2022

Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 0116/2022, que faz entre o MUNICÍPIO DE IGAPO-